Автоматический Фильтр
AF 113 G
посегментная очистка собственным давлением с интегрированным циклоном
размер присоединения G2 , прикручивающиеся фланцы DN50 и DN60
1. Краткое описание
Автоматический фильтр с обратной промывкой MAHLE
находит универсальное применение при фильтрации
жидкостей низкой вязкости.

x = ширина щели f [µm]
AF 113 G 5
6. Расшифровка типовых обозначений
Расшифровка типового обозначения, на примере AF 11363-1321-41220/G3
Типоразмер
AF 1136 1 x 110x265 Количество этажей х диаметр х длина [мм]
 Привод системы очистки
 3 Редукторный двигатель 230/400 V, 50 Hz или 266/460 V, 60 Hz
 4 Редукторный двигатель 230/400 V, 50 Hz Ex II 2G T3
  Подсоединения: входной и выходной штуцеры
  3 DN 50 для стального литья
  13 G2
  14 Прикручивающийся фланец DN 50 для литого исполнения
  15 Прикручивающияся фланец DN 65 для литого исполнения
  18 G2½
   Допустимое рабочее давление в бар, корпус/крышка
   1 PN 10
   2 PN 16
    Материал. Уплотнение FPM, PU и подшипник PTFE.
    1 Корпус и крышка – GGG, внутренние части С-сталь, алюминий
    3 Корпус и крышка – GGG, внутренние части – нержавеющая сталь 1.4301/1.4571
     Индикатор перепада давления / манометр
     1 PiS 3076, точка срабатывания 1,2 bar, статическ. 63 bar, Алюминий/FPM
     2 PiS 3076, точка срабатывания 0,7 bar, статическ. 63 bar, Алюминий/FPM
     4 PiS 3170, цифровой ∆p манометр, 2 точки срабат., настраиваемый в интервале 0-1.6 bar
     5 PiS 3175, цифровой ∆p манометр, 2 гидротрансмиттера, настраив. в интервале 0-16 bar
      Вентиля и регулировочные дроссели
      1 Регулировочный дроссель Р2 с манометром Р2
      6 см. 1, вместе с регулировочным дросселем Р3 и манометром Р3
       Сливной клапан
       2 Шаровой электро-пневматический 24 V
       3 Шаровой электро-пневматический 230 V
       4 Шаровой электрический 24 V
       5 Шаровой электрический 230 V
        Клапан обратной промывки
        2 Шаровой электро-пневматический 24 V
        3 Шаровой электро-пневматический 230 V
        4 Шаровой электрический 24 V
        5 Шаровой электрический 230 V
         Специальное оснащение
         0 Без / специальное исполнение
AF 1136 3 -13 2 1 -4 1 2 2 0 -XXXX (номер в конце для спец. исполнения)/G3
Номер в конце Специальное исполнение
3001 Внутренняя часть фильтра в комплекте в стандартном исполнении без корпуса и без привода
3002 Внутренняя часть фильтра в комплекте в стандартном исполнении без корпуса с приводом
3700 Уплотнения PTFE
проч. По запросу
AF 113 G 6
Расшифровка типового обозначения на примере фильтроэлемента AF 100
Серия  /E1
AF 100 Состоящий из сегментов фильтроэлемент. Материал Topmesh. (от 5 µm до 100 µm )
AF 120 Состоящий из сегментов фильтроэлемент. Материал V-профиль «узелковая проволока» (от 60 µm до 250 µm )
 Материал
сегм.элем.
  Корпус  Фильтрующий
материал
 Концевые шайбы  Толщина проволоки, мм
 17   Al  1.4571  St.  -
 20   анодированный AL  1.4571  1.4571  -
 21   1.4571  1.4571  1.4571  -
  Габарит, диаметр х длина, мм
  6 110 х 265
   Ширина щели / тонкость фильтрации в µm
       003 30 µm 010 80 µm
   0005 5 µm   004 40 µm 013 130 µm
   001 10 µm   006 60 µm 016 160 µm
   002 20 µm   008 80 µm 025 250 µm
    другая тонкость фильтрации по запросу
AF 100 17 6 -006       /E1
При выборе тонкости фильтрации пожалуйста обратите внимание на таблицу на стр. 4
7. Запасные части
Позиция Обозначение Идентификационный номер